



Groths ApS

**Strandegårdsvej 1
2650 Hvidovre**

CVR nr. 36 90 55 81

Årsrapport for 2019
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. juni 2020
Dirigent

Navn: Philip Eriksson Groth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Groths ApS
Strandegårdsvej 1
2650 Hvidovre

CVR nr.: 36 90 55 81
Stiftet: 24. maj 2015
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Philip Eriksson Groth

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet håndværker virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 295, og et overskud på tkr. 263 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		1.465.026	539
Personaleomkostninger	1	-1.146.496	-691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-7.400</u>	<u>-1</u>
Driftsresultat		311.130	-153
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-16.612</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		294.518	-163
Skat af årets resultat	4	<u>-31.997</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>262.521</u>	<u>-163</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>262.521</u>	<u>-163</u>
I alt disponering		<u>262.521</u>	<u>-163</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>28.983</u>	<u>36</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>28.983</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.983</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		887.841	212
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.900</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt		<u>892.741</u>	<u>217</u>
Likvide beholdninger		<u>432.366</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.325.107</u>	<u>317</u>
Aktiver i alt		<u>1.354.090</u>	<u>353</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		99.454	-163
Egenkapital i alt		149.454	-113
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.798	0
Hensatte forpligtigelser i alt		1.798	0
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		30.199	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.715	81
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.068	237
Anden gæld		435.856	148
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.202.838	466
Gældsforpligtigelser i alt		1.202.838	466
Passiver i alt		1.354.090	353
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>-163.067</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>262.521</u>
	0	262.521
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>99.454</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>149.454</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.003.374	572
Pensioner	58.496	28
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>84.626</u>	<u>91</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.146.496</u>	<u>691</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>7.400</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.400</u>	<u>1</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.528	7
Øvrige finansielle omkostninger	<u>7.084</u>	<u>3</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>16.612</u>	<u>10</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	30.199	0
Regulering af udskudt skat	<u>1.798</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>31.997</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	37.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>37</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>37.000</u>	<u>37</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-617	0
Årets afskrivninger	<u>-7.400</u>	<u>-1</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-8.017</u>	<u>-1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.983</u>	<u>36</u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Groths Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4.141 kr. og slutafregning tkr. 28, i alt tkr. 102.

Restløbetid i 58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2.640 kr. og slutafregning tkr. 46, i alt tkr. 199.